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VANTAAN KAUPUNKI JULISTAA HAETTAVAKSI 
AVUSTUKSIA VUODELLE 2025 
 
Avustuksia myönnetään hakemuksesta vantaalaisille yhdistyksille ja muille yhteisöille tai 
toispaikkakuntalaisille, mikäli avustettava toiminta kohdistuu vantaalaisiin. Yksityishenkilöille 
myönnettävien avustusten hakijoiden tulee olla Vantaalla asuvia. 
 
Avustuksia haetaan jättämällä hakemus sähköisesti uudessa avustusten hakujärjestelmässä osoitteessa: 

https://asiointi-vantaa.digiloikka.fi/prod. Avustusten hakujärjestelmässä jätetty hakemus siirtyy sähköisesti 
Vantaan kaupungin kirjaamoon. Kunkin haettavan avustuksen nimetty hakemuslomake on näkyvissä 
avustusten hakujärjestelmässä vain avustuksen hakuaikana. Myös avustusten käyttöselvitykset jätetään 
samassa palvelussa. 
 
Mikäli avustushakemusta ei ole mahdollista jättää sähköisen avustusten hakujärjestelmän kautta, 
avustushakemuksen voi jättää Vantaa-infon toimipaikkoihin niiden aukioloaikana: Korso (Monitoimikeskus 
Lumo), Urpiaisentie 14, 01450 Vantaa, Myyrmäki (Myyrmäkitalo) Paalutori 3, 01600 Vantaa ja Tikkurila 
(Dixin liikekeskus) Ratatie 11, 01300 Vantaa. Avustushakemuksen voi myös toimittaa postitse Vantaan 
kaupungin kirjaamoon: PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki tai sähköpostilla: kirjaamo@vantaa.fi. Vantaa-
infon aukioloajat ja mahdolliset poikkeusaukioloajat ilmoitetaan Vantaa-infon sivulla: 
www.vantaa.fi/vantaainfo. Toimipaikkoihin jätettävä hakemuslomake on saatavissa avustuslajin 
yhteyshenkilöiltä. 
 
Avustusten hakujärjestelmässä jätettyjen ja myös muulla tavoin toimitettujen hakemusten 
liiteasiakirjoineen on oltava perillä palautuspisteissä annettuun määräaikaan mennessä tai hakemus 
katsotaan myöhästyneeksi.  
 
Avustuksien myöntämisessä noudatetaan hakuaikana voimassa olevia avustusten yleisiä sekä 
avustuslajikohtaisia myöntämisperiaatteita, tutustuthan niihin ennen hakemuksen täyttämistä. Avustusten 
myöntämisperiaatteet ja hakuohjeet löytyvät sivulta: www.vantaa.fi/avustukset 
 

Hakijoille järjestetään avustusinfo Teamsin kautta 10.9.2024 klo 17.30. Tarkemmat tiedot tilaisuudesta ja 
osallistumisohjeet löytyvät sivulta: www.vantaa.fi/avustukset 
 
Tässä julistuksessa kerrotaan vuoden 2025 hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä paikallisen 
kansalaistoiminnan avustuksien hausta. Muiden Vantaan kaupungin vuoden 2025 avustuksien hakuajat 
julistetaan tammikuussa 2025. 
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AVUSTUKSET HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN EDISTÄMISEEN 
 

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta myöntää harkinnan mukaan avustuksia hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseen. Avustuksilla tuetaan ensisijaisesti hyvinvointierojen kaventamista Vantaalla. 
Avustettavan toiminnan tulee kohdistua haavoittuviin ryhmiin, kuten lapsiin ja nuoriin, ikääntyneisiin, 
vammaisiin, päihdepalveluja, mielenterveyspalveluja tai kriisiapua tarvitseviin, asunnottomiin, 
toimeentulovaikeuksissa oleviin, maahanmuuttajataustaisiin henkilöihin tai vähemmistökieli- ja 
kulttuuriryhmiin.  

Toiminta-avustus hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen 

Avustusta voidaan myöntää: 

− kansanterveysjärjestölle 

− vammaisjärjestölle 

− lastensuojelujärjestölle 

− päihdejärjestölle  

− vanhusjärjestölle 

− nuorisokasvatusjärjestölle 

− työttömien järjestölle 

− muulle järjestölle, yhdistykselle tai rekisteröitymättömälle toimintaryhmälle, jonka toiminnan 

tarkoitus on edistää hyvinvointia ja terveyttä. 

 
Avustus on tarkoitettu hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan kuluihin kuten kerhojen, vertaistuen 
tai neuvonnan järjestämiseen. Avustuksella voi kattaa myös yleiskuluja, kuten palkka- tai vuokrakuluja. 

Toiminta-avustus merkittävää yhteiskunnallista työtä tekeville 
toimijoille 
 
Avustusta (MYT) voidaan myöntää vakiintuneelle järjestölle, yhteisölle tai toimintaryhmälle, jonka toiminta 
vahvistaa erityisen vaikuttavalla tavalla vantaalaisten hyvinvointia ja toiminnan puuttuminen huonontaa 
selkeästi kohderyhmän selviytymistä arjesta. Toimijalla pitää kaupungin tuen ohella olla omaa 
varainhankintaa tai muuta julkista rahoitusta sekä palkattua henkilökuntaa.  
 
Avustusten hakuaika on 1.10.-31.10.2024. Hakuaika päättyy 31.10.2024. Selvitys vuodelle 2024 
myönnetyn toiminta-avustuksen käytöstä tulee jättää 31.5.2025 mennessä. 
 
Tiedustelut: Tuulia Purola, p. 0400 773 203, etunimi.sukunimi@vantaa.fi, nypa.avustukset@vantaa.fi  

 
Avustusten myöntämisperiaatteet ja hakuohjeet löytyvät osoitteesta: www.vantaa.fi/avustukset 
 

AVUSTUKSET PAIKALLISEEN KANSALAISTOIMINTAAN 
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Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta myöntää harkinnan mukaan avustuksia paikalliseen 
kansalaistoimintaan. Avustuksilla tuetaan asukkaiden, toimintaryhmien tai järjestöjen järjestämää 
toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. Avustukset voidaan 
myöntää toiminta-avustuksena tai kohdeavustuksena. 

Kohdeavustus paikalliseen kansalaistoimintaan 
 
Avustuksella tuetaan mm. asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta sekä hankkeita, jotka edistävät 
yhteisöllisyyttä. 
 
Avustusta voi hakea koko vuoden, mutta avustushakemus tulee jättää kaupungille viimeistään 21 
vuorokautta ennen tapahtumaa ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurilautakunnan kokousta, 
jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.  
 
Tiedustelut Tuulia Purola, p. 0400 773 203, tuulia.purola@vantaa.fi, nypa.avustukset@vantaa.fi  

Toiminta-avustus paikalliseen kansalaistoimintaan 
 
Avustusta voi hakea yhdistys, joka järjestää säännöllistä ja laaja-alaista alueen asukkaisiin kohdistuvaa 
kansalaistoimintaa. 
 
Toiminta-avustuksen hakuaika on 1.10.-31.10.2024. Hakuaika päättyy 31.10.2024. Selvitys vuodelle 2024 
myönnetyn toiminta-avustuksen käytöstä tulee jättää 31.5.2025 mennessä 
 
Tiedustelut Tuulia Purola p. 0400 773 203, tuulia.purola@vantaa.fi, nypa.avustukset@vantaa.fi  

 

Avustusten myöntämisperiaatteet ja hakuohjeet löytyvät osoitteesta: www.vantaa.fi/avustukset 

 
 
 
 

Vantaalla 2. päivänä syyskuuta 2024 
   
  VANTAAN KAUPUNKI 
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